

# Månedspan 3/4. TRINN

## Oktober

Uke	Mandag <i>SMART tema – Selvtillit</i>	Tirsdag <i>SMART tema – Selvtillit</i>	Onsdag <i>SMART tema – Selvtillit</i>	Torsdag <i>SMART tema – Selvtillit</i>	Fredag <i>SMART tema – Selvtillit</i>
40	30 AKTIVITETER PÅ BASEN Lek,tegning,spill o.l.	1 FORMIDLINGSROM +Aktiviteter ute/inne	2 IDRETTSHALL +Aktiviteter ute/inne	3 Varmmat Bingo/quiz	4 AKTIVITETER PÅ BASEN Lek,tegning,spill o.l. Trivselsaktiviteter for 1.trinn
41	7 Høstferie Egen Plan	8 Høstferie Egen Plan	9 Høstferie Egen Plan	10 Høstferie Egen Plan	11 Høstferie Egen Plan
42	14 AKTIVITETER PÅ BASEN Lek,tegning,spill o.l.	15 FORMIDLINGSROM +Aktiviteter ute/inne	16 IDRETTSHALL +Aktiviteter ute/inne AktiVane	17 Varmmat Bingo/quiz	18 AKTIVITETER PÅ BASEN Lek,tegning,spill o.l. Trivselsaktiviteter for 1.trinn
43	21 AKTIVITETER PÅ BASEN Lek,tegning,spill o.l.	22 FORMIDLINGSROM +Aktiviteter ute/inne	23 IDRETTSHALL +Aktiviteter ute/inne AktiVane	24 Varmmat Bingo/quiz	25 Siste fredag i mnd. Film Trivselsaktiviteter for 1.trinn
44	28 AKTIVITETER PÅ BASEN Lek,tegning,spill o.l.	29 FORMIDLINGSROM +Aktiviteter ute/inne	30 IDRETTSHALL +Aktiviteter ute/inne AktiVane	31 Varmmat Bingo/quiz	1 AKTIVITETER PÅ BASEN Lek,tegning,spill o.l.

\*Hver uke tilbyr vi voksenstyrte aktiviteter som er frivillig å være med på. De barna som ikke ønsker å være med, har mulighet til frilek, eventuelt være på en spontan voksenstyrt aktivitet.

# Månedspan 3/4. TRINN

## Oktober

**Husk at barna må kle seg etter været og at noen av aktivitetene er værbaserte.**

August var preget av samhold, lek, vennskap og gode relasjoner. Vi har hatt mange fine samtaler med barna om respekt og holdninger i samhandling med voksne og medelever.

Vi tar farvel med sommeren for i år og gleder oss over høsten vakre farger i skogen rundt oss. Temaet for oktober er selvtillit. 4. trinnslevene våre er godt i gang med trivselsaktiviteter med 1. trinn. Vi ser at alle ha stor glede av disse aktivitetene. Vi øver på at de skal være veiledere og ikke «vinne» mot 1.trinnsbarna. Her er det mye god læring for 4.trinns elevene, de modnes og vokser med oppgavene.

**SFO 3/4. trinn Telefon: 408 12 535**

Alle meldinger til SFO sendes på Vigilo før kl 11 samme dag.

**PS: husk å registrere fravær også i sfo.**

**Hilsen Carla, Elisabeth, Liv Jorunn, Victoria, Camilla, Reidun.**